[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2013

                                                 №  173
хутор Бабиче-Кореновский
О внесении изменений  в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 15 февраля 2013 года № 42 «О плане мероприятий по противодействию коррупции
в органах местного самоуправления Пролетарского сельского

поселения Кореновского района на 2013 год»

В целях реализации Обзора рекомендаций по осуществлению комплекса организационных, разъяснительных и иных мер по недопущению должностными лицами поведения, которое может восприниматься окружающими как обещание дачи взятки или предложения дачи взятки либо как согласие принять взятку или как просьба о даче взятки, подготовленным Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации,                             п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 15 февраля 2013 года № 42 «О плане мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2013 год» изменения, дополнив раздел 1 приложения к постановлению пунктом 1.14. следующего содержания:

	«1.14.
	Изучение и применение в практической антикоррупционной деятельности рекомендаций по осуществлению комплекса организационных, разъяснительных и иных мер по недопущению должностными лицами поведения, которое может восприниматься окружающими как обещание дачи взятки или предложения дачи взятки либо как согласие принять взятку или как просьба о даче взятки
	постоянно
	Отраслевые (функциональные) органы администрации  Пролетарского сельского поселения Кореновского района»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Пролетарского сельского поселения Кореновского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации  Пролетарского сельского поселения Кореновского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пролетарского
сельского поселения

Кореновского района                                                                        О.В.Руга